

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Edsbyn Senab AB (publ.)
556755-0081
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Edsbyn Senab AB (publ.) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-09-06



Conny Torstensson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Edsbyn Senab AB (publ.)
556755-0081
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Edsbyn Senab AB (publ.) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Edsbyn Senab AB är moderbolaget i en av Skandinaviens ledande koncerner för inredning av kontor och annan offentlig miljö, såsom hotell och restaurang. Koncernens verksamhet består i utveckling, tillverkning och försäljning av möbler och inredningslösningar, samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i allt väsentligt genom koncernens dotterbolag. Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolagen inom ledning och administration.

Säte

Företaget har sitt säte i Edsbyn, Ovanåkers Kommun.

Koncernstruktur

Koncernen bedriver verksamhet genom sju helägda dotterbolag, ett dotterdotterbolag och ett samägt bolag. Senab Hospitality AB och Senab Services AB har fusionerats under 2022.

De helägda dotterbolagen är:

- AB Edsbyverken, en av Skandinaviens största tillverkare av kontorsmöbler
 - Edsbyn AS, dotterbolag till AB Edsbyverken, hanterar marknadsföringsinsatser på den norska marknaden
- Edsbyn Furniture Co.Ltd. ombesörjer tillverkning av ett urval av Edsbyverkens produktsortiment för den asiatiska marknaden
- Senab AB, en av landets största återförsäljare av möbler och inredning för offentlig miljö, främst kontor, hotell och restaurang och den största återförsäljaren för AB Edsbyverkens produkter i Sverige
- Senab Concept AB, leverantör av konceptinredning till kunder som vill uppnå ett unikt och enhetligt marknadskoncept
- Senab (Shanghai) Trading Co.,Ltd, koncernens försäljningsbolag på den kinesiska marknaden
- Senab (HK) Co., Ltd., koncernens försäljningsbolag i Hong Kong
- Edsbyn Senab Group Inc., koncernens försäljningsbolag på den nordamerikanska marknaden

Koncernens norska verksamhet bedrivs i ett samägt bolag, Senab Eikeland AS, där Edsbyn Senabs ägarandel är 67,27 procent. Bolaget redovisas i Edsbyn Senabs koncernredovisning som ett intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden.

- Senab Eikeland AS är en av Norges ledande återförsäljare av möbler och inredning till näringsliv och offentlig miljö, främst kontor och skola. Bolaget har i sin tur åtta helägda dotterbolag, med ansvar för varsin region av den norska marknaden

Ägarförhållanden

| Namn | Antal aktier och röster | % |
|--|----------------------------|-------|
| Bolag kontrollerade av familjen Nordgren-Pihl - Skräddrabo Förvaltnings AB och Lillrösten Förvaltnings AB | 976 983 | 70,09 |
| Ljusdals Invest AB | 306 324 | 21,98 |
| Övriga aktieägare, ledning och personal | 110 493 | 7,93 |

Edsbyn Senab AB är ett dotterbolag till Fanopi S.A. Luxembourg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första delen av året påverkades av den globala pandemin, främst i verksamheten utanför Sverige. Krigsutbrottet i Ukraina påverkade försörjningskedjor och skapade en initial turbulens men detta anpassade sig successivt under året till en normalisering. Samtliga bolag i koncernen har påverkats av högre energipriser, generell kostnadsinflation och ökade priser från leverantörer. Kontinuerligt arbete pågår med att identifiera och genomföra aktiviteter för att minska påverkan för verksamheten och dess kunder. Trots utmaningar i omvärlden har koncernen under 2022 väsentligt förbättrat rörelseresultatet och skapat goda förutsättningar för 2023.

Koncernens omsättning för 2022 uppgick till 1146 mkr (975 mkr). Antalet anställda i koncernen uppgick till 390 (357).

Omsättningen för AB Edsbyverken uppgick till 262 mkr (224 mkr) och omsättningen för Senab AB uppgick till 721 mkr (584 mkr). Senab Concept AB genererade en omsättning om 116 mkr (143 mkr). Omsättningen för Senab Eikeland AS uppgick till 763 mnok (620 mnok). Rådande omvärldssituation till trots har koncernens verksamhet i Kina fortsatt utvecklats positivt och nådde under året en total omsättning om 210 mkr (171 mkr), en ökning om 19 procent mot föregående år. Under året har fusionen av Senab Hospitality AB och Senab Services AB till Edsbyn Senab AB genomförts.

Under 2022 säkrades ytterligare finansiering form av en nyemission om 8,4 mkr. Bedömningen är att likviditeten kommer att vara stabil de kommande 12 månaderna.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I april 2023 avgick Bengt Gunnarsson som VD för AB Edsbyverken.

I början av andra kvartalet lades ett säkerhetsvarsel omfattande 15 personer i AB Edsbyverken. I övrigt har det inte inträffat några väsentliga händelser från räkenskapsårets utgång tills årsredovisningen avlämnas.

Möjligheter till fortsatt drift

Utifrån sammanfattningen av den förväntade framtida utvecklingen i kombination med koncernens långsiktiga ägare gör styrelsen bedömningen att koncernens rörelsekapitalbehov kan säkerställas och att likviditeten kommer att vara stabil de kommande 12 månaderna.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Flera faktorer kan påverka Edsbyn Senab-koncernens utveckling och resultat. Det råder fortsatta risker hänförliga till den geopolitiska situationen i världen, och en makroekonomisk osäkerhet kopplad till konjunktur, efterfrågan, inflation och ränteläge.

Verksamhetens erbjudande av inredning och möbler påverkas av externa faktorer men det finns en underliggande efterfrågan på koncernens produkter och tjänster som drivs av förändringar i organisationer, arbetsrätt och beteenden. Ett ökat fokus på hållbarhet och återbruk har skett och koncernen arbetar strukturerat för att anpassa sitt helhetserbjudande till denna efterfrågan.

Bedömningen är att koncernen har en i grunden stark och anpassningsbar verksamhet som är förberedd för att hantera de scenarier som utspelar sig. Organisation har förstärkts och förutsättningarna har förbättrats och positionen på marknaden har stärkts under 2022.

Hållbarhetsupplysningar

Edsbyn Senab AB omfattas av lagkravet att upprätta hållbarhetsrapport.

Koncernens verksamhet bedrivs utifrån ett hållbarhetsperspektiv som är baserat på FN:s Globala Mål för hållbar utveckling. Arbete för att ytterligare utveckla detta pågår kontinuerligt med konkreta aktiviteter knutna till hållbarhet.

Flera av dotterbolagen är certifierade enligt kvalitetsstyrningssystemet ISO 9001 och miljöledningssystemet ISO 14001 och arbetar dessutom efter ISO 26000 för vägledning inom socialt ansvarstagande. Edsbyn Senabs uppförandekod i kombination med koncernens policys kopplade till hållbarhet är grunden för hållbarhetsarbetet. Även personalfrågor, miljö, mänskliga rättigheter, sociala förhållanden och antikorruption relateras till hållbarhetsarbetet.

Hållbarhetsarbetet samordnas med ansvariga från både koncernens produktions- och försäljningsbolag. För år 2022 har en koncerngemensam hållbarhetsrapport upprättats. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på hemsidorna www.edsbyn.com och www.senab.com.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Dotterbolaget AB Edsbyverken bedriver verksamhet som är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Anmälningsplikten gäller all användning av mark, byggnader eller anläggningar som på ett eller annat sätt ger utsläpp till mark, luft eller vatten och som kan vara skadlig för människors hälsa eller för miljön. Merparten av de produkter som företaget levererar är miljömärkta enligt TMFs Möbelfakta och delar av sortimentet är dessutom Svanen-märkta. Miljöcertifieringen ställer miljökrav på produkten genom hela kedjan, från råvara till omhändertagande av uttjänt produkt.

Under 2022 har inget fysiskt avstämningsmöte med tillsynsmyndigheten i Ovanåkers kommun ägt rum. Miljörapporten för året är upprättad och godkänd utan anmärkningar. Verksamheten anses överlag ha god ordning på det förebyggande miljöarbetet.

Koncernens övriga bolag bedriver inte verksamhet som är tillståndspliktig enligt miljöbalken.

Flerårsöversikt (Tkr)

| Koncernen | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 146 067 | 975 468 | 896 207 | 1 175 315 | 1 271 162 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 044 | -27 912 | -55 428 | -10 567 | -5 490 |
| Balansomslutning | 575 131 | 530 320 | 402 441 | 534 434 | 565 308 |
| Antal anställda | 390 | 357 | 389 | 434 | 463 |
| Soliditet | 17 | 18 | 29 | 28 | 26 |
| Moderbolaget | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
| Nettomsättning | 14 178 | 15 761 | 14 816 | 12 982 | 13 398 |
| Resultat efter finansiella poster | -120 158 | -50 625 | -39 507 | -3 549 | 665 |
| Balansomslutning | 271 979 | 392 766 | 387 333 | 383 342 | 384 427 |
| Soliditet | 40 | 56 | 77 | 90 | 88 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 95 577 089 |
| årets förlust | -120 157 866 |
| | -24 580 777 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -24 580 777 |

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 3 | 1 146 067 | 975 468 |
| Förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor | | -2 861 | -47 |
| Övriga rörelseintäkter | 4 | 10 044 | 9 442 |
| | | 1 153 250 | 984 863 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -125 079 | -111 517 |
| Handelsvaror | | -677 031 | -573 557 |
| Övriga externa kostnader | 5, 6 | -109 735 | -89 042 |
| Personalkostnader | 7 | -234 523 | -218 039 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 349 | -14 648 |
| Avskrivning goodwill | | -479 | -598 |
| Övriga rörelsekostnader | | -926 | -446 |
| Andel i intresseföretags resultat | | 6 069 | -1 553 |
| Summa rörelsens kostnader | | -1 154 053 | -1 009 399 |
| Rörelseresultat | | -803 | -24 536 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar | | 21 | 21 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 1 399 | 3 226 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 9 | -6 661 | -6 623 |
| Summa resultat från finansiella investeringar | | -5 241 | -3 376 |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 044 | -27 912 |
| Resultat före skatt | | -6 044 | -27 912 |
| Skatt på årets resultat | 10 | -1 118 | -1 222 |
| Uppskjuten skatt | 10 | -299 | 1 311 |
| Årets resultat | | -7 461 | -27 825 |
| Hänförlig till | | | |
| Moderföretagets ägare | | -7 461 | -27 825 |

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|----|--------------|--------------|
| Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 11 | 6 173 | 5 351 |
| Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 12 | 164 | 209 |
| Goodwill | 13 | 0 | 479 |
| | | 6 337 | 6 039 |

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|----|---------------|---------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 14 | 32 869 | 40 114 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 15 | 7 838 | 10 930 |
| Förbättringsutgift annans fastighet | 16 | 107 | 913 |
| Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar | 17 | 495 | 669 |
| | | 41 309 | 52 626 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|----|---------------|----------------|
| Andelar i intresseföretag | 18 | 40 567 | 33 437 |
| Fordringar hos intresseföretag | 19 | 10 572 | 10 254 |
| Uppskjuten skattefordran | | 850 | 1 031 |
| Övriga långfristiga värdepappersinnehav | 20 | 61 | 61 |
| | | 52 050 | 44 783 |
| Summa anläggningstillgångar | | 99 696 | 103 448 |

Omsättningstillgångar

Varulager m m

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 10 144 | 12 346 |
| Varor under tillverkning | | 18 053 | 15 398 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 43 877 | 61 515 |
| Förskott till leverantörer | | 73 561 | 33 827 |
| | | 145 635 | 123 086 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|----|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 223 126 | 188 486 |
| Fordringar hos intresseföretag | 19 | 3 793 | 2 407 |
| Aktuella skattefordringar | | 4 248 | 4 611 |
| Övriga kortfristiga fordringar | | 2 670 | 6 049 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 21 | 20 188 | 16 166 |
| | | 254 025 | 217 719 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 475 435 | 426 872 |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|

SUMMA TILLGÅNGAR 575 131 530 320

2023070431219

Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

| | | | |
|---|--|---------|---------|
| Aktiekapital | | 133 780 | 125 380 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | -78 597 | -953 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 43 833 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | -27 825 |

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

| | | | |
|---------------------------|--|---------------|---------------|
| Summa eget kapital | | 99 016 | 96 602 |
|---------------------------|--|---------------|---------------|

Avsättningar

| | | | |
|---------------------|----|------------|------------|
| Övriga avsättningar | 22 | 180 | 414 |
| | | 180 | 414 |

Långfristiga skulder

| | | | |
|-----------------------------|----|---------------|---------------|
| Skulder till kreditinstitut | 23 | 11 577 | 20 912 |
| Övriga skulder | 23 | 25 000 | 25 000 |
| | | 36 577 | 45 912 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|---|--------|----------------|----------------|
| Skulder till kreditinstitut | 23 | 94 655 | 101 531 |
| Förskott från kunder | | 50 538 | 57 688 |
| Leverantörsskulder | | 168 746 | 105 208 |
| Checkräkningskredit | 23, 24 | 26 866 | 28 299 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 169 | 0 |
| Aktuella skatteskulder | | 1 569 | 922 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 55 703 | 40 340 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 | 41 112 | 53 404 |
| Summa kortfristiga skulder | | 439 358 | 387 392 |

| | | | |
|---------------------------------------|--------|----------------|----------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 26, 27 | 575 131 | 530 320 |
|---------------------------------------|--------|----------------|----------------|

2023070431220

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

| | Aktie- kapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl årets resultat | Summa eget kapital |
|--|-------------------|----------------------------------|--|-----------------------|
| Ingående eget kapital 2021-01-01 | 125 380 | 43 833 | -50 515 | 118 698 |
| Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter | | | 5 729 | 5 729 |
| Summa totalresultat | | | 5 729 | 5 729 |
| Årets resultat | | | -27 825 | -27 825 |
| Utgående eget kapital 2021-12-31 | 125 380 | 43 833 | -72 611 | 96 602 |
| Rättning av fel tidigare räkenskapsår | | | 344 | 344 |
| Just ingående eget kapital 2022-01-01 | 125 380 | 43 833 | -72 267 | 96 946 |
| Valutakursdifferenser vi omräkning av utlandsverksamheter | | | 1 333 | 1 333 |
| Nyemission | 8 400 | | | 8 400 |
| Emissionskostnader | | | -201 | -201 |
| Årets resultat | | | -7 462 | -7 462 |
| Utgående eget kapital 2022-12-31 | 133 780 | 43 833 | -78 597 | 99 016 |

2023070431221

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 28 | -6 044 | -27 912 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 29 | 7 814 | 15 919 |
| Betald skatt | | -226 | -1 160 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 1 544 | -13 153 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | |
| Förändring av varulager | | -18 336 | -52 670 |
| Förändring kundfordringar | | -34 640 | -79 758 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -2 029 | 4 888 |
| Förändring leverantörsskulder | | 63 538 | 44 698 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | -3 910 | 49 061 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 6 167 | -46 934 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | | 72 | -74 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -3 679 | -1 908 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | -318 | -718 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -3 925 | -2 700 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Nyemission | | 8 400 | 0 |
| Emissionskostnader | | -201 | 0 |
| Upptagna lån | | 0 | 25 000 |
| Amortering av skuld | | -12 424 | -17 251 |
| Ökning/minskning kortfristig finansiella skulder | | -8 309 | 48 682 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -12 534 | 56 431 |
| Årets kassaflöde | | -10 292 | 6 797 |
| Förändring av likvida medel | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 86 067 | 79 270 |
| Likvida medel vid årets slut | | 75 775 | 86 067 |

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 3 | 14 178 | 15 761 |
| Övriga rörelseintäkter | 4 | 14 | 102 |
| | | 14 192 | 15 863 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 5, 6 | -2 792 | -4 056 |
| Personalkostnader | 7 | -11 003 | -11 316 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -106 | -145 |
| Övriga rörelsekostnader | | -164 | 0 |
| | | -14 065 | -15 517 |
| Rörelseresultat | 30 | 127 | 346 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 31 | -115 580 | -49 500 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 622 | 880 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 9 | -5 327 | -2 351 |
| | | -120 285 | -50 971 |
| Resultat efter finansiella poster | | -120 158 | -50 625 |
| Bokslutsdispositioner | 32 | 0 | -26 752 |
| Resultat före skatt | | -120 158 | -77 377 |
| Skatt på årets resultat | 10 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -120 158 | -77 377 |

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror och övriga
IT-investeringar

| | | |
|----|------------|------------|
| 11 | 106 | 212 |
| | 106 | 212 |

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

| | | |
|----|----------|----------|
| 15 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

| | | |
|--------|---------|---------|
| 33, 34 | 158 578 | 272 396 |
|--------|---------|---------|

Fordringar hos koncernföretag

| | |
|-------|-------|
| 6 000 | 6 116 |
|-------|-------|

Andelar i intresseföretag

| | | |
|--------|--------|--------|
| 18, 35 | 69 094 | 69 094 |
|--------|--------|--------|

Långfristiga fordringar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

| | | |
|----|----------------|----------------|
| 19 | 10 572 | 10 254 |
| | 244 244 | 357 860 |

Summa anläggningstillgångar

| | |
|----------------|----------------|
| 244 350 | 358 072 |
|----------------|----------------|

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

| | |
|-------|-------|
| 6 657 | 5 423 |
|-------|-------|

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

| | | |
|----|---|-----|
| 19 | 0 | 937 |
|----|---|-----|

Aktuella skattefordringar

| | |
|-----|-----|
| 594 | 949 |
|-----|-----|

Övriga kortfristiga fordringar

| | |
|----|-------|
| 39 | 1 047 |
|----|-------|

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | | |
|----|--------------|---------------|
| 21 | 2 333 | 2 211 |
| | 9 623 | 10 567 |

Kassa och bank

| | |
|--------|--------|
| 18 006 | 24 127 |
|--------|--------|

Summa omsättningstillgångar

| | |
|---------------|---------------|
| 27 629 | 34 694 |
|---------------|---------------|

SUMMA TILLGÅNGAR

| | |
|----------------|----------------|
| 271 979 | 392 766 |
|----------------|----------------|

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

| | | | |
|--|--------|----------------|----------------|
| Eget kapital | 36, 37 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 133 780 | 125 380 |
| | | 133 780 | 125 380 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst | | 95 577 | 173 158 |
| Årets resultat | | -120 158 | -77 377 |
| | | -24 581 | 95 781 |
| Summa eget kapital | | 109 199 | 221 161 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga långfristiga skulder | 23 | 25 000 | 25 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 25 000 | 25 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 601 | 2 033 |
| Skulder till koncernföretag | | 132 822 | 141 672 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 778 | 631 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 | 2 579 | 2 269 |
| Summa kortfristiga skulder | | 137 780 | 146 605 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 271 979 | 392 766 |

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|---|----------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Ingående eget kapital 2021-01-01 | 125 380 | 244 990 | -71 832 | 298 538 |
| Årets resultat | | | -77 377 | -77 377 |
| Utgående eget kapital 2021-12-31 | 125 380 | 244 990 | -149 209 | 221 161 |
| Nyemission | 8 400 | | | 8 400 |
| Emissionskostnader | | -201 | | -201 |
| Fusionsresultat | | -3 | | -3 |
| Omföring årets resultat | | -149 209 | 149 209 | 0 |
| Årets resultat | | | -120 158 | -120 158 |
| Utgående eget kapital 2022-12-31 | 133 780 | 95 577 | -120 158 | 109 199 |

2025070431226

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 28 | -120 158 | -50 625 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 29 | 115 686 | 49 229 |
| Betald skatt | | 355 | -811 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet | | -4 117 | -2 207 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 18 660 | -4 633 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -309 | 229 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 18 359 | 33 704 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 32 593 | 27 093 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förändring i finansiella anläggningstillgångar | | -6 461 | -36 218 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -6 461 | -36 218 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Nyemission | | 8 400 | 0 |
| Emissionskostnader | | -201 | 0 |
| Upptagna lån | | 0 | 25 000 |
| Minskning övriga finansiella skulder | | 0 | -2 300 |
| Erhållna (lämnade) koncernbidrag | | -40 452 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -32 253 | 22 700 |
| Årets kassaflöde | | -6 121 | 13 575 |
| Förändring av likvida medel | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 24 127 | 10 552 |
| Likvida medel vid årets slut | | 18 006 | 24 127 |

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Intäkter från tjänsteuppdrag, både uppdrag med fast pris eller som sker på löpande räkning, redovisas i takt med att arbetet utförs.

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektiv avkastning.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

I moderbolaget redovisas andelar i dotterföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Intresseföretag och gemensamt styrt företag

Som intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas företag där ägarföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. I koncernredovisningen redovisas innehav av intresseföretag/gemensamt styrda företag enligt kapitalandelsmetoden vilket innebär att innehavet redovisas på en rad i balansräkningen och en rad i resultaträkningen. Vid förvärvet upprättas en förvärvsanalys och eventuella övervärden fördelas, varefter avskrivning sker.

Redovisningsprinciperna för intresseföretag och gemensamt styrda företag överensstämmer i allt väsentligt med ägarföretagets principer. I moderbolaget redovisas andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag till anskaffningsvärdet.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Moderbolagets huvudintäkter består av management fee erhållna från dotterbolag. Därtill kommer fakturering av övriga koncerngemensamma kostnader.

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter. Vid räntedebitering mellan koncernföretagen används marknadsränta.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill i koncernen

Goodwill utgörs av värdet varmed anskaffningsvärdet överstiger det redovisade värdet på koncernens andel av förvärvade bolags nettotillgångar.

Anledningen till att avskrivningstiden är tio år är att förvärven avser verksamheter som berör produktområden (möbler för kontor och offentlig miljö) och marknad (rörelsedrivande bolag med stor spridning över branscher) som med mycket stor sannolikhet kommer att bestå och ge positiva effekter under minst denna tidsperiod.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|--------------------------------|---------|
| Varumärkesrättighet | 10 år |
| Goodwill | 5-10 år |
| Balanserade IT-kostnader | 5 år |
| Övriga immateriella tillgångar | 5 år |

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Nedlagda kostnader i annans fastighet där hyresavtalet understiger tio år skrivs av i enlighet med hyresavtalets längd. I övrigt tillämpas följande avskrivningstider:

| | |
|--|---------------------|
| Nedlagda kostnader i annans fastighet | Hyresavtalets längd |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolagen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta, efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än tolv månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Utländska fordringar har värderats till balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts. Alla transaktioner redovisas på likviddagen.

Utländska valutor

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Edsbyn Senab AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal) i koncernens bolag. Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Varulager

Varulagrets värde är beräknat enligt först-in först-ut metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader. Individuell inkuransbedömning tillämpas.

Handelsvaror redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder redovisas endast när det finns legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

I moderbolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

I koncernredovisningen redovisas uppskjuten skatt på obeskattade reserver som avsättning medan resterande del redovisas som eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Löner och andra ersättningar till styrelseledamöter och verkställande direktör anges särskilt i not och avser lön eller annan ersättning som befattningshavaren i fråga uppburit i sin egenskap av funktionär.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget och koncernen förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Statliga stöd

Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att bolaget kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor.

Statligt stöd som hänför sig till förväntade kostnader redovisas som förutbetalda intäkter. Stödet intäktsförs i den period då de kostnader uppkommer som det statliga stödet är avsett att kompensera. Statliga stöd för anskaffning av materiella anläggningstillgångar reducerar tillgångens redovisade värde.

Statliga stöd till följd av covid-19 redovisas som övriga rörelseintäkter i resultaträkningen och omfattar stöd vid korttidsarbete, ersättning för sjuklönekostnader och omställningsstöd. Tillfälligt sänkta arbetsgivaravgifter redovisas som en minskad personalkostnad.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och kapitalandel av obeskattade reserver (obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 20,6 % förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Koncernen

Bolagets ledning gör uppskattningar, bedömningar och nedskrivningsprövningar av tillgångar och skulder baserat på indikationer och antaganden om framtiden. Mot bakgrund av detta har värderingar av aktier i dotterbolagen i koncernen genomförts och resulterat i en nedskrivning av värdet på aktierna i AB Edsbyverken. Nedskrivningen har gjorts mot bakgrund av det rådande osäkra marknadsläget vilket skapar osäkerhet kring det bedömda värdet på aktierna. Nedskrivningen är inte kassaflödespåverkande.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Sverige | 814 632 | 643 506 |
| Övriga Norden | 85 036 | 88 936 |
| Europa exkl. Norden | 55 850 | 77 546 |
| Övriga marknader | 190 549 | 165 480 |
| | 1 146 067 | 975 468 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Sverige | 14 178 | 15 761 |
| | 14 178 | 15 761 |

Not 4 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|---------------|--------------|
| Statliga stöd avseende covid-19 | 1 351 | 1 945 |
| Valuta | 3 497 | 736 |
| Försäkringsersättning | 2 525 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 671 | 6 761 |
| | 10 044 | 9 442 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------|------------|
| Statliga stöd avseende covid-19 | 0 | 5 |
| Övriga rörelseintäkter | 14 | 0 |
| Valutakursvinst på fordringar och skulder | 0 | 97 |
| | 14 | 102 |

Not 5 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|--------------|
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | | |
| Revisionsuppdrag | 701 | 738 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 0 | 48 |
| Skatterådgivning | 69 | 179 |
| Övriga tjänster | 85 | 65 |
| | 855 | 1 030 |
| Erga Revision | | |
| Revisionsuppdrag | 23 | 62 |
| | 23 | 62 |
| Shanghai Chinaphan Business Consulting Co., Ltd | | |
| Revisionsuppdrag | 113 | 90 |
| | 113 | 90 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|---|------------|------------|
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | | |
| Revisionsuppdrag | 199 | 346 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 0 | 45 |
| Skatterådgivning | 0 | 179 |
| Övriga tjänster | 85 | 65 |
| | 284 | 635 |

Not 6 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 31 284 tkr (31 576 tkr).

Nominella värdet av avtalade framtida leasingavgifter, fördelar sig enligt nedanstående.
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Inom ett år | 29 490 | 26 708 |
| Senare än ett år men inom fem år | 47 813 | 54 126 |
| Senare än fem år | 0 | 89 |
| | 77 303 | 80 923 |

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 242 tkr (267 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|-----------|------------|
| Inom ett år | 40 | 101 |
| Senare än ett år men inom fem år | 0 | 37 |
| | 40 | 138 |

Not 7 Anställda och personalkostnader Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 172 | 146 |
| Män | 218 | 211 |
| | 390 | 357 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 8 779 | 6 793 |
| Övriga anställda | 153 942 | 147 958 |
| | 162 721 | 154 751 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 1 714 | 2 152 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 16 372 | 13 466 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 47 918 | 46 092 |
| | 66 004 | 61 710 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 228 725 | 216 461 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 29 % | 31 % |
| Andel män i styrelsen | 71 % | 69 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 100 % | 100 % |

Fördelning anställda per land

| | Sverige: | Norge | Kina |
|----------|----------|-------|------|
| Kvinnor: | 130 | 1 | 41 |
| Män: | 199 | 0 | 19 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|----------|----------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 0 | 2 |
| Män | 3 | 4 |
| | 3 | 6 |

Löner och andra ersättningar

| | | |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Styrelse och verkställande direktör | 4 495 | 1 891 |
| Övriga anställda | 1 514 | 4 414 |
| | 6 009 | 6 305 |

Sociala kostnader

| | | |
|---|--------------|--------------|
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 761 | 930 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 235 | 1 396 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 2 644 | 2 161 |
| | 3 640 | 4 487 |

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

9 649 **10 792**

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till tolv månadslöner. Avtalet avser endast uppsägning från företagets sida.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ränteintäkter från intresseföretag | 0 | 5 |
| Övriga ränteintäkter | 1 051 | 2 513 |
| Valutakursvinster | 348 | 708 |
| | 1 399 | 3 226 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 204 | 167 |
| Ränteintäkter från intresseföretag | 0 | 5 |
| Övriga ränteintäkter | 70 | 0 |
| Valutakursvinst | 348 | 708 |
| | 622 | 880 |

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------|--------------|--------------|
| Övriga räntekostnader | 6 661 | 6 623 |
| | 6 661 | 6 623 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 4 444 | 2 076 |
| Övriga räntekostnader | 883 | 275 |
| | 5 327 | 2 351 |

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------|---------------|------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -1 118 | -1 222 |
| Uppskjuten skatt | -299 | 1 311 |
| Totalt redovisad skatt | -1 417 | 89 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2022-12-31 | | 2021-12-31 | |
|--|---------------|---------------|-------------|-----------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -6 043 | | -27 912 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 1 245 | 20,60 | 5 750 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | 405 | | 149 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 4 | | 0 |
| Skatteeffekt av utländska skattesatser | | 38 | | 620 |
| Skatteeffekt av skattemässigt underskott | | -3 183 | | -5 742 |
| Övrigt | | 74 | | -688 |
| Redovisad effektiv skatt | -23,45 | -1 417 | 0,32 | 89 |

Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|----------|----------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 0 | 0 |
| Totalt redovisad skatt | 0 | 0 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2022 | | 2021 | |
|----------------------------------|-------------|------------|-------------|--------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -120 158 | | -77 377 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 24 753 | 20,60 | 15 940 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -23 811 | | -10 203 |
| Redovisad effektiv skatt | 0,78 | 942 | 7,41 | 5 737 |

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 156 | 23 021 |
| Inköp | 3 017 | 74 |
| Omklassificeringar | 439 | 0 |
| Omräkningsdifferenser | 37 | 61 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 26 649 | 23 156 |

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Ingående avskrivningar | -17 805 | -14 721 |
| Omräkningsdifferenser | -30 | -41 |
| Årets avskrivningar | -2 641 | -3 043 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -20 476 | -17 805 |
| Utgående redovisat värde | 6 173 | 5 351 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 529 | 529 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 529 | 529 |
| Ingående avskrivningar | -317 | -212 |
| Årets avskrivningar | -106 | -105 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -423 | -317 |
| Utgående redovisat värde | 106 | 212 |

Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 653 | 653 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 653 | 653 |
| Ingående avskrivningar | -444 | -398 |
| Årets avskrivningar | -45 | -46 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -489 | -444 |
| Utgående redovisat värde | 164 | 209 |

Not 13 Goodwill

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 189 147 | 189 147 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 189 147 | 189 147 |
| Ingående avskrivningar | -133 845 | -133 246 |
| Årets avskrivningar | -479 | -599 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -134 324 | -133 845 |
| Ingående nedskrivningar | -54 823 | -54 823 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -54 823 | -54 823 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 479 |

2023070431239

**Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 871 | 141 646 |
| Inköp | 136 | 678 |
| Försäljningar/utrangeringar | -122 | -4 453 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 137 885 | 137 871 |
| Ingående avskrivningar | -97 757 | -94 287 |
| Försäljningar/utrangeringar | 122 | 4 413 |
| Årets avskrivningar | -7 381 | -7 883 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -105 016 | -97 757 |
| Utgående redovisat värde | 32 869 | 40 114 |

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 836 | 57 586 |
| Inköp | 3 278 | 561 |
| Försäljningar/utrangeringar | -8 658 | -484 |
| Omklassificeringar | 0 | 2 111 |
| Omräkningsdifferenser | -4 681 | 62 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 49 775 | 59 836 |
| Ingående avskrivningar | -48 906 | -46 617 |
| Försäljningar/utrangeringar | 7 991 | 254 |
| Årets avskrivningar | -1 756 | -2 543 |
| Omräkningsdifferenser | 734 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -41 937 | -48 906 |
| Utgående redovisat värde | 7 838 | 10 930 |

I utgående restvärde enligt plan ingår finansiell leasing med ett nettobelopp om 5 249 tkr (7 371 tkr).

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 292 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -292 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -92 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 92 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

**Not 16 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 6 825 | 6 825 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 825 | 6 825 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | -5 912 | -4 817 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -805 | -1 095 |
| | -6 717 | -5 912 |
| | 108 | 913 |

**Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående nedlagda kostnader | 669 | 196 |
| Under året nedlagda kostnader | 265 | 669 |
| Under året genomförda omfördelningar | -439 | -196 |
| Utgående redovisat värde | 495 | 669 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 495 | 669 |

**Not 18 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Moderbolaget**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 82 666 | 82 666 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 82 666 | 82 666 |
| | | |
| Ingående nedskrivningar | -13 572 | -13 572 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -13 572 | -13 572 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 69 094 | 69 094 |

Skillnaden mellan redovisat värde i moderbolaget och koncernens andel av intresseföretagets egna kapital uppgår till -28 527 tkr (-35 657 tkr). Koncernmässigt värde uppgår till 40 567 tkr (33 437 tkr).

2023070431241

**Not 19 Fordringar hos intresseföretag
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Långfristiga fordringar hos intresseföretag | 10 572 | 10 254 |
| Kortfristiga fordringar hos intresseföretag | 3 793 | 2 407 |
| | 14 365 | 12 661 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Långfristiga fordringar hos intresseföretag | 10 572 | 10 254 |
| Kortfristiga fordringar hos intresseföretag | 0 | 937 |
| | 10 572 | 11 191 |

**Not 20 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal Andelar | Bokfört värde |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Edsbyn Industrifastigheter AB | 1% | 1% | 500 | 61 |
| | | | | 61 |
| | Org.nr | Säte | | |
| Edsbyn Industrifastigheter AB | 556167-8854 | Ovanåkers kommun | | |

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Förutbetalda försäkringspremier | 1 425 | 1 328 |
| Förutbetalda leasingavgifter | 660 | 383 |
| Förutbetald hyra | 5 419 | 5 042 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 8 467 | 2 389 |
| Upplupna intäkter | 4 217 | 7 024 |
| | 20 188 | 16 166 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| Förutbetalda försäkringspremier | 1 424 | 1 328 |
| Förutbetalda leasingavgifter | 6 | 225 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 903 | 658 |
| | 2 333 | 2 211 |

Not 22 Övriga avsättningar Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Omstruktureringsreserv | 0 | 234 |
| Garantiåtaganden | 180 | 180 |
| | 180 | 414 |

En avsättning har redovisats på balansdagen för förväntade garantianspråk, baserat på tidigare erfarenheter av nivån för reparationer och ersättningsdelar. Dotterföretaget AB Edsbyverken ger två års garanti på vissa produkter och åtar sig att reparera eller ersätta delar som inte uppfyller kravet.

Not 23 Upplåning Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 8 219 | 19 495 |
| Finansiell leasing | 3 358 | 1 418 |
| Aktieägarlån | 25 000 | 25 000 |
| | 36 577 | 45 913 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 14 486 | 16 741 |
| Belåning av kundfordringar | 78 701 | 79 466 |
| Finansiell leasing | 1 468 | 5 324 |
| Checkräkningskredit | 26 866 | 28 299 |
| | 121 521 | 129 830 |

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Aktieägarlån | 25 000 | 25 000 |
| | 25 000 | 25 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 24 Checkräkningskredit Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 41 790 | 41 159 |

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Upplupna löner | 4 373 | 4 110 |
| Upplupna semesterlöner | 15 075 | 16 273 |
| Upplupna sociala avgifter | 10 598 | 10 488 |
| Upplupna provisioner | 0 | 345 |
| Övriga upplupna kostnader | 11 066 | 22 188 |
| | 41 112 | 53 404 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------|--------------|--------------|
| Upplupna löner | 0 | 437 |
| Upplupna semesterlöner | 465 | 627 |
| Upplupna sociala avgifter | 612 | 892 |
| Övriga upplupna kostnader | 1 502 | 313 |
| | 2 579 | 2 269 |

Not 26 Ställda säkerheter

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| För skulder till kreditinstitut: | | |
| Aktier i dotterbolag | 143 029 | 150 001 |
| Företagsinteckningar | 125 365 | 127 365 |
| Maskiner med äganderättsförbehåll | 13 149 | 22 060 |
| Belåning av kundfordringar | 78 701 | 79 466 |
| | 360 244 | 378 892 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| För skulder till kreditinstitut: | | |
| Aktier i dotterbolag | 156 153 | 264 561 |
| | 156 153 | 264 561 |

Not 27 Eventualförpliktelser

Koncernen

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------|------------|------------|
| Övriga garantier | 0 | 185 |
| | 0 | 185 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Eventualförpliktelser till förmån för koncernföretag | 44 000 | 54 185 |
| | 44 000 | 54 185 |

2023070431244

**Not 28 Räntor och utdelningar
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|---------------|---------------|
| Erhållen ränta | 1 390 | 3 226 |
| Erhållen utdelning | 21 | 21 |
| Erlagd ränta | -6 661 | -6 657 |
| | -5 250 | -3 410 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|---------------|---------------|
| Erhållen ränta | 622 | 172 |
| Erhållen utdelning | 0 | 708 |
| Erlagd ränta | -5 327 | -2 351 |
| | -4 705 | -1 471 |

**Not 29 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|--------------|---------------|
| Resultatandel intresseföretag | -6 069 | 1 553 |
| Avskrivningar | 13 107 | 15 208 |
| Utrangering av immateriella- och materiella anläggningstillgångar | 667 | 270 |
| Förändring i avsättningar | -234 | -2 591 |
| Differens uppskjuten skatt | -118 | 585 |
| Differens eget kapital | 461 | 894 |
| | 7 814 | 15 919 |

Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Avskrivningar | 106 | 105 |
| Utrangeringar av materiella anläggningstillgångar | 0 | 199 |
| Resultat andelar dotterföretag | -2 828 | 0 |
| Förändring i avsättningar | 0 | -575 |
| Nedskrivning av andelar i dotterföretag | 118 408 | 49 500 |
| | 115 686 | 49 229 |

Not 30 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|--|---------|----------|
| Andel av årets totala inköp som skett till andra företag i koncernen | 57,53 % | 0,00 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 87,70 % | 100,00 % |

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa partner.

I separata noter finns upplysningar om;

- ersättning till styrelse
- andelar i koncernföretag
- ränteintäkter och räntekostnader mellan koncernföretag
- koncernbidrag
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Not 31 Resultat från andelar i koncernföretag Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|----------------------|-----------------|----------------|
| Erhållna utdelningar | 2 828 | 0 |
| Nedskrivningar | -118 408 | -49 500 |
| | -115 580 | -49 500 |

Not 32 Bokslutsdispositioner Moderbolaget

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|----------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 13 700 | 10 453 |
| Lämnade koncernbidrag | -13 700 | -37 205 |
| | 0 | -26 752 |

Not 33 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 408 454 | 378 954 |
| Aktieägartillskott | 10 000 | 29 500 |
| Fusion | -9 429 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 409 025 | 408 454 |
| Ingående nedskrivningar | -136 058 | -86 558 |
| Årets nedskrivningar | -118 408 | -49 500 |
| Fusion | 4 019 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -250 447 | -136 058 |
| Utgående redovisat värde | 158 578 | 272 396 |

I samband med nedskrivningsprövning av aktier i dotterbolag så konstaterades ett nedskrivningsbehov om 118 408 tkr.

Not 34 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| AB Edsbyverken | 100 | 100 | 100 000 | 0 |
| Senab AB | 100 | 100 | 166 667 | 142 053 |
| Senab Concept AB | 100 | 100 | 200 000 | 14 100 |
| Senab (Shanghai) Trading Co., Ltd. | 100 | 100 | | 1 030 |
| Edsbyn Furniture Co., Ltd. | 100 | 100 | | 529 |
| Edsbyn Senab Group Inc. | 100 | 100 | 100 | 866 |
| Senab (HK) Co., Ltd. | 100 | 100 | 100 | 0 |
| | | | | 158 578 |

AB Edsbyverken org. nr 556040-0755, säte Ovanåker
Edsbyn AS, org. nr. 916 242 727, säte Oslo
Senab AB, org. nr. 556299-1447, säte Stockholm
Senab Concept AB, org. nr. 556876-9193, säte Stockholm
Edsbyn Senab Group Inc., org. nr. 37-180-1550, säte New York
Senab (Shanghai) trading Co., Ltd., org. nr. 913100000593300338R, säte Shanghai
Edsbyn Furniture Co., Ltd., org. nr. 91310115MAIK43CB3G, säte Shanghai
Senab (HK) Co. Ltd., org. nr. 71194555-000-09-19-0, säte Hong Kong

Not 35 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Moderbolaget

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|-------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Senab Eikeland AS | 67,27 | 50 | 100 909 | 69 094 |
| | | | | 69 094 |

| | Org.nr | Säte |
|-------------------|-------------|-------------|
| Senab Eikeland AS | 915 312 136 | Sola kommun |

Not 36 Antal aktier och kvotvärde Moderbolaget

Aktiekapitalet består av 1 393 800 aktier med kvotvärde 96 kronor.

Not 37 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget

2022-12-31

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 95 577 |
| årets förlust | -120 158 |
| | -24 581 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -24 581 |

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Leif Rosén
Ordförande

Jochum Pihl

Katarina Svender

Andreas Pihl

Lillemor Hallstensson
Arbetsstagarrepresentant

Conny Torstensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Wirén
Auktoriserad revisor

Deltagare

SENAB 556299-1447 Sverige

Påverkare

Hanna Lindvall
CFO
hanna.lindvall@senab.com
+46707686658

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Conny Torstensson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197504230231

2023-05-31 07:01:03 UTC

Datum

Conny Torstensson
Verkställande direktör
conny.torstensson@edsbynsenab.com
+46 (0)734 087 070

Leveranskanal: E-post

LEIF ROSÉN 19530925-6633 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEIF ROSÉN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195309256633

2023-05-31 07:16:15 UTC

Datum

Leif Rosén
leif.rosen@jutudden.se
19530925-6633

Leveranskanal: E-post

JOCHUM PIHL 19521025-3554 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jochum Pihl
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195210253554

2023-05-31 08:23:57 UTC

Datum

Jochum Pihl
jochum.pihl@nefab.com
19521025-3554

Leveranskanal: E-post

2023070431248

ANDREAS PIHL 19820528-7538 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS PIHL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198205287538

Andreas Pihl
andreas.pihl@nefab.com
19820528-7538

2023-05-31 08:38:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

KATARINA SVENDER 19690713-7522 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KATARINA SVENDER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196907137522

Katarina Svender
katarina@carwallas.se
19690713-7522

2023-05-31 08:41:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LILLEMOR HALLSTENSSON 19650530-1264 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LILLEMOR HALLSTENSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196505301264

Lillemor Hallstensson
lillemor.hallstensson@edsbyn.com
19650530-1264

2023-05-31 08:54:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JOHAN WIRÉN 19860618-4854 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Wirén
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198606184854

Johan Wirén
johan.wiren@pwc.com
+46723530128
19860618-4854

2023-05-31 19:46:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025070431249
